
Klubová výstava kozy zakrslé při ENT v Lysé nad Labem
3. 10. 2019

Pořadatel: Klub chovatelů kozy zakrslé při SCHOK, z.s.

Uzávěrka přihlášek: 4. 9. 2019 do 24:00 hod. Startovné je zdarma. 

Podmínky účasti: 
Každé zvíře musí být označeno ušní známkou a vedeno v registru koz u ČMSCH. 
Vystavované zvíře musí být evidováno v PKK. Koza musí mít 75% - 100% původ 
(75% - 100%ZH krve), koza nesmí být březí a chov musí být v KU. K účasti na této 
akci je na místě nutné předložit ke kontrole veterinární osvědčení o zdravotních 
zkouškách chovu v rámci KU (tedy krevní testy na CAE a Brucelózu s výsledkem 
negativní) ne starší než 1 rok a “Veterinární osvědčení a zdravotní potvrzení k 
přemístění zvířete“.

Výstavní třídy:

kůzle dorost mladá koza starší koza veteránka koza 75% a
více%  ZH

2019 2018 2017 2016 - 2014 2013 .... 2019...

Dorost - koza, která dosud neměla kůzle.
Mladá koza - koza po kůzleti, z důvodů hodnocení vemínka.
Starší koza a veteránka - Plemenná kniha koz doplní počet kozlení a počet kůzlat.
Koza 75% ZH krve – kategorie vypsány tak jako u 100% ZH. 

U přihlašovaných zvířat je nutné nahlásit:
- kategorii, počet přihlašovaných zvířat do jednotlivých kategorií a čísla ušních 
známek
- matka
- otec
- chovatel 
- majitel
- doložit kopii PoP přihlašovaných koz

Výstava je určená pouze pro kozičky kozy zakrslé. Kozlíci budou hodnoceni 
při ENT.


